1 FONDE
: FTRUTTURALL §

Kk
e tenZrseun EURTPE] BT 4RO b,

om a »}%_«j Y
. £eed G Palegrra i cEad sinhA LwWiTIREOS T GWAEIN AR LN T MR el

Istituto Comprensivo Statale “Maredolce”

Scuola Infanzia e Primaria “Guglielmo Oberdan”
Scuola Secondaria di Primo Grado “Salvatore Quasimodo”
Sede: Via Fichidindia, 6 — 90124 Palermo — tel/fax 091/447988
Codice Fiscale: 80013640828 — Cod. Meccanografico: PAICSAV00G
Pec: PAICBAV00G@pec.istruzione.it - e-mail: PAIC8AVO0G@istruzione,it
Indirizzo Internet: www.icsmaredolce.it

VISTA
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTI

Palermo, 20/05/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

lal.241/90;

il D.P.R. 445/2000;

il D.P.R. 8/2009;

la Circolare Ministeriale prot. n. 18902 del 07/11/2018

il numero delle domande d’iscrizioni pervenute per ’a.s, 2019/2020;

il numero dei posti disponibili per I’a.s. 2019/2020;

1 criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto per I’ammissione e la formazione delle

sezioni della scuola dell’infanzia;

TENUTO CONTO dei posti disponibili nei diversi plessi,

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie della scuola dell’infanzia.

Avverso le suddette graduatorie ¢ ammesso il reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre il

termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione.

Le suddette graduatorie sono pubblicate sul sito web della scuola,

[1 Dirigente Scolagtico Reggente
Prof. VitofPecoraro

\.

ICS MAREDOLCE

C.F. 80013640828 C.M. PAIC8AV00G
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003511/U del 20/05/2019 14:22:52 Anagrafe studenti e formazione delle classi




FONDE

7 FTRUTTUARLE :
: : - amt‘:}pe H ORI e
”ﬂ c&!ﬁ&dﬁ:ﬂ(ﬂ"ﬁ! AR R WREHE ) EPRELe MW AR e L

lstxtuto Comprensivo Statale “Maredolce”

Scuola Infanzia e Primaria “Guglielmo Oberdan®
Scuola Secondaria di Primo Grado “Salvatore Quasimodc”
Sede: Via Fichidindia, 6 — 90124 Palermo — tel/fax 091/447988
Codice Fiscale: 80013640828 — Cod. Meccanografico: PAICSAVO0G
Pec: PAICBAVO0G@pec.istruzione.it - e-mail: PAIC8AV0O0G@istruzione.it
Indirizzo Internet: www.icsmaredolce.it

GRADUATGRIA INFANZIA LARGO ERCOLE TEMPO RIDOTTO

COGNOME / NOME DATA "~ | LUOGO NOTE
NASCITA
1| MESSINA BEATRICE Omissis Omissis
2 | NOVARA GABRIELE Omissis Omissis
3| VITALY AURORA Omissis Omissis
4 | DI MAGGIO CLARA Omissis Omissis
5 | VASSALLD AURORS MARIA Omissis Omissis
0 | DI GAETANDO ELISA Omissis Omissis
7| TADERMINA ANDREA Omissis Omissis
81 CACI ANNA Omissis Omissis
L 9| TRINCA NUNZIO Omissis Omissis
16 | GELARDI MATTEQ Omissis QOmissis
11 | GRIGOLI CHIMERA SAMUEL Omissis Omissis
12 | ELEHAIRI AMIR Omissis Omissis
13 | LY CANPRO LORENZO | Omissis Omissis
14 | PALAZZOLO MARTINA Omissis Omissis
15 | TAORMINA FEDERICA Omissis Omissis
16 | LEONE SALVATORE Omissis Omissis
17 | ABBRUSCATO GABRIEL Omissis Omissis
18 | MASSEI FRANCESCO Omissis Omissis
19 | ALAGNA JASON O1nissis Omissis
20 | GUTTADAURO BENEDETTCO | Omissis Omissis
21 | SIGNORINO CLOE Omissis Omissis
22 | LILLA SARAH Omissis Omissis
23 | ROTOLO ALESSANDRO Omissis Ommissis
24 | DI MARJANO ALISIA Omissis Omissis doppia iscrizione
25 | CONYALONE GABRIEL | Omissis Omissis doppia iscrizione
26 | CALO' GIORGIA Omissis Omissis doppia iscrizione
27 | MARKUSHI CHIARA Omissis Omissis doppia isctizione
28 | BATTAGLIA ALBERTO Oinissis Omissis doppia iscrizione
29 | RUBINO MARIQ Omissis Omissis doppia iscrizione
30 | NASELLO RICCARDOC | Omissis Omissig doppia iscrizione
31 | SPECIALE NICOLE Omissis Omissis doppia iscrizione
32 | BONFIGLIO MANUELE | Omissis Omissis doppia iscrizione
33 | MERCURIO LAURA Omissis Omissis doppia iscrizione
34 | HU CRISTIAN Omissis Omissis doppia iscrizione

Sono accolti gli alunni dal n. 1 al n. 13
Gli alunni dal n. 14 al n. 23 rimangono in lista di attesa

ICS MAREDOLCE

C.F. 80013640828 C.M. PAIC8AV00G
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003511/U del 20/05/2019 14:22:52 Anagrafe studenti e formazione delle classi




Gli alunni dal n. 24 al n. 34 sono accolti all’Oberdan
I bambini minori di tre anni al 31/12/2019 non sono inseriti in graduatoria

Ii Dirigente Scolastico Reggente
\ Prof. Vito Pecoraro

ICS MAREDOLCE

C.F. 80013640828 C.M. PAIC8AV00G
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003511/U del 20/05/2019 14:22:52 Anagrafe studenti e formazione delle classi




FONDI e
FTRUTTUABL] Dot ¥
rogop— EURDOEL #  soveanny

TR h ns M w Q‘;?’Zﬁm PRGN VERA TS HBTE Y *W““ ’iﬁt‘ﬂwm%&?ﬂa e
Istituto Comprensivo Statale ‘“Maredolce”

') ot C’ £ _ Scuola Infanzia e Primaria “Guglielmo Oberdan”
' Scuola Secondaria di Primo Grado “Salvatore Quasimodo”
Sede: Via Fichidindia, 6 — 90124 Palermo — tel/fax 091/447988
Codice Fiscale: 80013640828 — Cod, Meccanografico: PAICSAV00G
Pec: PAICBAV00G@pec.istruzione.it - e-mail: PAIC8AV(0G@istruzione.it
Indirizzo Internet: www.icsmaredolce.it

GRADUATORIA INFANZIA OBERDAN TEMPO NORMALE

COGNOME / NOME DATA LUOGO Note
NASCITA
P CIVILETTI FRANCESCO | Omissis Omissis
2 | BONURA DYLAN Omissis Omuissis
3| CONFALONE GABRIFIL, | Omissis Omissis
4 | CANTELLI CARLO Omissis Omissis
5| MARKUSHI CHIARA Omissis Omissis
£ | LO VERSO ASEA Omissis Omissis
7| LA FATA CHIARA | Omissis Omissis
8 LORE GABRIEL Omissls Qinissis
9 LO VERSD JOSEPHINE Omissis Omissis
10 | COSTANTING SAMUEL | Omissis Omissis
11 | CATANZARO MARIA DILETTA Omissis Omissis
12 | TRANCHIDA ROSARIO Omissis Omissis
13 | D’ANGELO RACHELE Omissis Omissis .
14 | RUBINO MARIO Omissis Omissis doppia iserizione
15| SCALETTA GIUSEPPE Omissis Omissis doppia iscrizione

Sono accolti gli alunni dal n. 1 aln, 13

Il Dirigente Scolastico Reggente

Prof. Vito iecoraro

ICS MAREDOLCE

C.F. 80013640828 C.M. PAIC8AV00G
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003511/U del 20/05/2019 14:22:52 Anagrafe studenti e formazione delle classi




% j FOMDI N

3 : STRUTTURAL] " Qﬁ, .
. : : EUROPEL B 20042000 e

. i 48 Pylermra : B LEE R LRTRRIE SRR 48, 4 VR R, ;

Istituto Comprensivo Statale “Maredolce”

Scuola Infanzia e Primaria “Guglielmo Oberdan”
Scuola Secondaria di Primo Grado “Salvatore Quasimodo”
Sede: Via Fichidindia, 6 — 90124 Palermo — tel/fax 091/447988
Codice Fiscale; 830013640828 — Cod. Meccanografico: PAICBAVONG
Pec: PAICBAVO0G@pec.istruzione.it - e-mail: PAICBAVOOG@istruzione.it
Indirizzo Internet: www.icsmaredolee.it

GRADUATORTA INFANZIA OBERDAN TEMPO RIDOTTO

COGNOME. / NOME DATA LUOGO NOTE
NASCITA

1| YAIANO GIEGO FILIPPO | Omissis Omissis

2 | PIPITONE FLISABETTA | Omissis Omissis

5 | RICCOBOND AURDORA Omissis Omissis

4| SAITTA SOFIA Omissis Omissis

5| ARMETTA EMMANUEL Omissis Omissis

6 | PERSICO NICOLAS Omissis Omissis

7| QUARTARARD GIULIA Omissis Omissis

8 | BARRANCA MATTIA Omissis Omissis

9 DIMICELI ALEXANDER | Omissis Omissis
10 | BILLITTERI SILVIA Omissis Omissis
11 | FAZIO ANTONING Omissis Omissis
12 | CALD® GIORGIA Omissis Omissis
13 | TERMINI GIUSEPPE Omissis Omissis
14 | LA BOSA MARIO Omissis Omissis
15 | CARUSO MATIAS Omissis Omissis
16 | BATTAGLIA ALBERTO Omissis Omissis
17 | BIONDO MANUEL Omissis Omissis
18 | LA ROSA ALICE Omissis Omissis
19 | IRMANA' FRANCESCO PAOLCG | Omissis Omissis
20 | VITALEL ALESSANDRA Omissis Omissis
21 MAGGIO FRANCESCO Omissis Omissis
22 | VERNENGO GIUSEPPE Omissis Omissis
23§ RUBINOG MARIO Omissis Omissis
24 | DAMIANI ELISABETTA Omissis Omissis
25 | BIPAOLA ADRIANO Omissis Omissis
26 | MARRONE ROSARIO Omissis Omissis
27 | MORAMNA GIORGIA Omissis Omissis
28 | NERI ELENA GAIA Omissis Omissis
29 | PALAZLD AMDREA Omissis Omissis
30 | MASELLO RICCARDO Omissis Omissis
31 | CATALANO GUIDO Omissis Omissis
32 | SPECIALE MNICOLT Omissis Omissis
33 | TOMASELLY MICHELLE | Omissis Omissis
34 | FARACT GIACOMD Omissis Omissis
35 | CANGEMI SAMUEL Omissis Omissis
36 | DI BENEDETTO CHIARA | Omissis Omissis
37 | PERSICO DESIREE Omissis Omissis

ICS MAREDOLCE

C.F. 80013640828 C.M. PAIC8AV00G
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003511/U del 20/05/2019 14:22:52 Anagrafe studenti e formazione delle classi




38 | BONFIGLIO MANUELE Omissis Omissis
39 | AHMED RAJA MIRZA Omissis Omissis
40 | MERCURIO LAURA Omissis Omissis
41 | HU CRISTIAN Omissis Omissis
42 | GUAGENTI AURORA Omissis Omissis
43 | GIANNUSA GIORGIA Omissis Omissis
44 | MICALIZZ1 GIULIA Omissis Omissis
45 | VICAR] MATHAN Omissis Omissis
46 | COMIGNANG MARTA Omissis Omissis
47 | BELLANTE NOEL Omissis Omissis
48 | TUMMINIA GRETA Omissis Omissis
49 | PRINZIVALLI ANGELD Omissis Omissis
50 | LA BARBERA GIULIA Omissis Omissis
51 | SACCO SIMONA Omissis Omissis
52 | CAMPEDONICO GAYA Omissis Omissis
53 | IMPALLOMENI GIUSEPPE Omissis Omissis
54 | BILLITTERI DESIREE Omissis Omissis
55 | TAORMINA DESIRE’ Omissis Ommissis
56 | SAITTA SARA Omissis Omissis
57 | SCALETTA GIUSEPPE Omissis Omissis
58 | DI MARIANO ALISIA Omissis Omissis
59 | PICCIONE GIORGIO Omissis Omissis
60 | PICCIONE DANTELE Omissis Omissis
61 | DIMAGGIO CLARA Omissis Omissis doppia iscrizione
62 | VASSALLO AURGCRA M, Omissis . Omissis doppia iscrizione
63 | GELARDI MATTEO Omissis Omissis doppia iscrizione
64 | LI CANDRO LORENZO Omissis Omissis doppia iscrizione

‘Sono accolti gli alunni dal n. 1 al n. 60 -
Gli alunni dal n, 61 al n. 64 sono accolti 2 Largo Ercole
I bambini minori di tre anni al 31/12/2019 non sono inseriti in graduatoria

1l Dirigente Scolastico Reggente

Pro/f\./\’//'@oraro

ICS MAREDOLCE

C.F. 80013640828 C.M. PAIC8AV00G
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003511/U del 20/05/2019 14:22:52 Anagrafe studenti e formazione delle classi




